      2012年民丰西路店3月工作总结和4月工作计划

           第一部分工作总结
一：民丰西路店店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	高新区民丰大道西路店
	12.3万
	134251.22万
	2000
	1686.40
	15000
	27461.28
	161
	25.40%


二：主要工作及增量措施执行落实情况：
例：

1、 民丰西路店2月规定了新的会员任务，每个班办理3个新会员，每天交接班是清点数量，如果当天没有完成，就记下来到月底是做总的统计，三月份我们店新增会员比上月有明显的提高。
2、 销量方面我们要求我店员工必需搭配销售，不能买裸药。

完成情况：3月新增会员161名，比上月增加140%。

在销量方面我们我们超额完成了公司规定的任务，销量比上月增长日均增长517元，接下来的4月份我们一定要努力在三月的基础上继续保持增长，争取实现扭亏。
注：以上只是给举例给大家看，请根据门店实际情况总结工作及增量措施。
第二部分工作计划

一、XX店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	高新区民丰大道西段
	123000
	123000
	2000
	2100
	15000
	23000
	130
	30%


二、民丰西路店增量措施（1----3点）
1：在办理会员卡方面，加大宣传力度，继续办理会员卡。并且积极给他们介绍我们公司的会员权益和她们可以实际得到的优惠，以此来刺激会员消费。
2：销量方面初夏来了，要多推荐减肥产品，加大销售。

3：要求店上的员工利用身边的资源随时寻找团购客户，达到增加销量的目的。
三、需解决的问题：

1：由于我店的顾客消费较为集中，特别是晚上，为了药品的安全要要营业员一名
。3：夏季即将来临，有些顾客购买季节型品种，根本就不会给我们调货的时间，希望公司可以让我们一部分备货品。

